
50

• Info Office je vysoce škálovatelný univerzální ekonomický systém pro
malé a střední firmy, který se prodává od roku 1995. Současní uživatelé
zpracovávají od 1 tisíce do 500 tisíc dokladů ročně na jednom až několi-
ka desítkách PC současně. Obraty se pohybují od několika stovek tisíc do
několika miliard ročně. 

• Veškeré výstupy a ovládání lze volit v češtině, slovenštině, angličtině
a němčině. K dispozici je cizojazyčný účtový rozvrh a katalog produktů.

• Charakteristickou vlastností Info Office je možnost řazení dokladů do
knih s řízeným přístupem a dostupnost všech funkcí z jedné pracovní plo-
chy.

• Systém umožňuje sledování nákladů a výnosů v hierarchické struktuře
středisek a činností a umožní vám detailně vyhodnotit každou zakázku.

• Nová verze MMI je zcela přepracovaný systém klient server. K nejdůleži-
tějším změnám patří možnost vzdáleného přístupu k databázi po vytáče-
né lince, vyšší výkon, lepší zabezpečení a použití databáze MSDE nebo
MS SQL. Dále je možné sledovat historii aktualizací dokladů a číselníků,
byla rozšířena možnost řízeného přístupu uživatelů k dokladům a do
všech modulů doplněna nová funkčnost. Nově lze otevřít více oken
v jedné knize nebo typu knihy, adresář lze rozdělit do složek s řízeným pří-
stupem (např. oddělení obchodních partnerů a úřadů).

• Nově lze zpřístupnit vybraná data přes Internet Explorer a provádět výmě-
nu dat ve formátu XML. Systém je připraven pro systém obchodování
B2B i B2C.

• Jedná se o otevřený systém, který chrání vaše investice.
Ekonomický systém
Pokladny, knihy došlých faktur, bankovní účty, Homebanking, interní doklady,
jednoduché textové faktury, pohledávky a závazky, upomínky, evidence majet-
ku, společný adresář, hlavní kniha, náklady a výnosy, vyhodnocení zakázek,
výkazy v plném i zkráceném rozsahu, vlastní výkazy, přiznání k DPH.
Obchodní databáze
Obchodní databáze řeší problematiku nákupu, skladování a prodeje zboží

a výrobků. Použití několika měrných jednotek pro jeden produkt se vzájem-
ným přepočtem, neomezený počet ceníků, skupiny rabatů, množstevní
schéma, individuální ceny a rabaty. Sledování výrobních čísel a šarží, pou-
žití skladových míst, dodatečné náklady k příjemkám. Fakturace v libovolné
měně s možností křížového přepočtu kursů.
Personalistika a mzdy
Osobní a mzdové údaje, výpočet mezd, výkazy, potvrzení, statistika.
Zakázky
Evidují nenormované výkony jednotlivých pracovníků na zakázkách. Typické
uplatnění najdou mezi projektanty, marketingovými a reklamními agentu-
rami. Mohou se uplatnit také v zakázkových výrobách.
Evidence výroby
Výkonová a materiálová norma, plán materiálu a výkonů, kalkulace, nedo-
končená výroba, úkolové listy.
Kniha pošty
Umožňuje evidovat došlou a odeslanou poštu včetně tisku poštovních
dokladů. 

Info Office s.r.o.
Plzeňská 313, 388 01 Blatná
Tel.: +420 - 383 423 425, fax: +420 - 383 420 226
Kontaktní osoba: Ing. Veselý Jiří
e-mail: mail@info-office.cz
http://www.info-office.cz

Vztah k řešení: producent

INFO OFFICE
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/1300/30
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: TYCO Electronics

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_InfoOffice.qxd  19.9.2003  19:00  StrÆnka 1


